LAGO CUITZEO 192 302, ANAHUAC, 11320, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, DISTRITO FEDERAL, 
MEXICO 

CONCEPTO / DESCRIPCIÓN 
SUMINISTRO Y CAMBIO DE ( 2 ) MOTO VENTILADORES MARCA FASCON DE 1550 rpm DE 1/20 a 220 volts DE LAS 
EVAPORADORAS DE LA CAMARA DE VINOS.  

IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL: 2,800.00 
I.V.A.: 448.00 

TOTAL: 3,248.00 
TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. 

Método de Pago 
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS 

  

  
  

  
  
  

  
FIRMA DE CONFORMIDAD 

  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
*Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado